Maandag t/m vrijdag

Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 27/07/2024

Zoetermeer, Centrum West
Zoetermeer, Zwaardslootseweg
Zoetermeer, Salomeschouw

Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer
Zoetermeer, Surfpad

Zoetermeer, Redelaan

Zoetermeer, Brinkmanplan

Zoetermeer, Delouvrierruimte
Zoetermeer, Dijkmanschans

© vi|eo03
6:04
6:05
6:07
6:08
6:09
6:11
6:12
A|6:14

6:33
6:34
6:35
6:37
6:38
6:39
6:41
6:42
6:44

7:03
7:04
7:05
7:07
7:08
7:09
711

712
7:14

7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:39
7:41
742
7:44

8:04
8:05
8:06
8:08
8:09
8:10
8:12
8:13
8:15

8:34
8:35
8:36
8:38
8:39
8:40
8:42
8:43
8:45

9:04
9:05
9:06
9:08
9:09
9:10
9:12
9:13
9:15

9:34
9:35
9:36
9:38
9:39
9:40
9:42
9:43
9:45

10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

@ trein Otram () metro

Zoetermeer, Centrum West
Zoetermeer, Zwaardslootseweg
Zoetermeer, Salomeschouw

Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer
Zoetermeer, Surfpad

Zoetermeer, Redelaan

Zoetermeer, Brinkmanplan

Zoetermeer, Delouvrierruimte
Zoetermeer, Dijkmanschans

© V[14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:00 20:30 21:00 21:30
17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:01 20:31 21:01 21:31
17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:02 20:32 21:02 21:32
17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:04 20:34 21:04 21:34
17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:05 20:35 21:05 21:35
17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:06 20:36 21:06 21:36
17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:07 20:37 21:07 21:37

14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:08 20:38 21:08 21:38

17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:11

A14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:10 20:40 21:10 21:40

Otrein etram (Dmetro

EBS2




70 van Centrum West naar Noordhove

Maandag t/m vrijdag Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 27/07/2024

Zoetermeer, Centrum West 9 V 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00
Zoetermeer, Zwaardslootseweg 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01
Zoetermeer, Salomeschouw 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02
Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04
Zoetermeer, Surfpad 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Zoetermeer, Redelaan 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06
Zoetermeer, Brinkmanplan 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07
Zoetermeer, Delouvrierruimte 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08
Zoetermeer, Dijkmanschans A 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10

0 trein gtram (Dmetro

EBS?>



Maandag t/m vrijdag

Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 27/07/2024

Zoetermeer, Dijkmanschans V| 6:14 6:44 7:14 7:44 8:15 8:45 9:15 9:45 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
Zoetermeer, Pelschans 6:15 6:45 7:15 7:45 8:16 8:46 9:16 9:46 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
Zoetermeer, Alkmenehof 6:16 6:46 7:16 7:46 8:17 8:47 917 9:47 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
Zoetermeer, Lommerbaan 6:17 6:47 7:17 7:47 8:18 8:48 9:18 9:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
Zoetermeer, Winkelcentrum Noordhove 6:19 6:49 7:19 7:49 8:20 8:50 9:20 9:50 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
Zoetermeer, Kahnlijn 6:19 6:49 7:19 7:49 8:20 8:50 9:20 9:50 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
Zoetermeer, Planbaan 6:20 6:50 7:20 7:50 8:21 8:51 9:21 9:51 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
Zoetermeer, Redelaan 6:20 6:51 7:21 7:51 8:22 8:52 9:22 9:52 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Zoetermeer, Surfpad 6:21 6:52 7:22 7:52 8:23 8:53 9:23 9:53 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer 6:23 6:54 724 754 8:25 8:55 9:25 9:55 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
Zoetermeer, Salomeschouw 6:25 6:56 7:26 7:56 8:27 8:57 9:27 9:57 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
Zoetermeer, Zwaardslootseweg 6:26 6:57 7:27 7:57 8:28 8:58 9:28 9:58 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Zoetermeer, Centrum West 9 A|6:28 7:00 7:30 8:00 8:31 9:01 9:31 10:01 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
0 trein Gtram (Dmetro

Zoetermeer, Dijkmanschans V 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:10 20:40 21:10 21:40

Zoetermeer, Pelschans

Zoetermeer, Alkmenehof

Zoetermeer, Lommerbaan

Zoetermeer, Winkelcentrum Noordhove
Zoetermeer, Kahnlijn

Zoetermeer, Planbaan

Zoetermeer, Redelaan

Zoetermeer, Surfpad

Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer
Zoetermeer, Salomeschouw
Zoetermeer, Zwaardslootseweg
Zoetermeer, Centrum West

O A

14:15 14:45 15:15 15:45
14:16 14:46 15:16 15:46
14:17 14:47 15:17 15:47
14:19 14:49 15:19 15:49
14:19 14:49 15:19 15:49
14:20 14:50 15:20 15:50
14:21 14:51 15:21 15:51
14:22 14:52 15:22 15:52
14:24 14:54 15:24 15:54
14:26 14:56 15:26 15:56
14:27 14:57 15:27 15:57

16:15
16:16
16:17
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:26
16:27

16:45
16:46
16:47
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57

17:15
17:16
17:17
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:26
17:27

17:45
17:46
17:47
17:49
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:56
17:57

18:15 18:45
18:16 18:46
18:17 18:47
18:19 18:49
18:19 18:49
18:20 18:50
18:21 18:51
18:22 18:52
18:24 18:54
18:26 18:56
18:27 18:57

19:15
19:16
19:17
19:19
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:26
19:27

19:44 20:11 20:41 21
19:45 20:12 20:42 21
19:46 20:13 20:43 21
19:48 20:15 20:45 21
19:48 20:15 20:45 21
19:49 20:16 20:46 21
19:49 20:16 20:46 21
19:50 20:17 20:47 21
19:52 20:19 20:49 21
19:54 20:21 20:51 21
19:55 20:22 20:52 21

11 21:41
12 21:42
113 21:43
15 21:45
115 21:45
116 21:46
116 21:46
17 21:47
119 21:49
21 21:51
22 21:52

14:30 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:57 20:24 20:54 21:24 21:54

@ trein Otram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag

Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 27/07/2024

Zoetermeer, Dijkmanschans
Zoetermeer, Pelschans

Zoetermeer, Alkmenehof

Zoetermeer, Lommerbaan

Zoetermeer, Winkelcentrum Noordhove
Zoetermeer, Kahnlijn

Zoetermeer, Planbaan

Zoetermeer, Redelaan

Zoetermeer, Surfpad

Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer
Zoetermeer, Salomeschouw
Zoetermeer, Zwaardslootseweg
Zoetermeer, Centrum West

O A

22:10 22:40 23:10 23:40
22:11 22:41 23:11 23:41
22:12 22:42 23:12 23:42
22:13 22:43 23:13 23:43
22:15 22:45 23:15 23:45
22:15 22:45 23:15 23:45
22:16 22:46 23:16 23:46
22:16 22:46 23:16 23:46
22:17 22:47 23:17 23:47
22:19 22:49 23:19 23:49
22:21 22:51 23:21 23:51
22:22 22:52 23:22 23:52
22:24 22:54 23:24 23:54

0:10
0:11

0:12
0:13
0:15
0:15
0:16
0:16
0:17
0:19
0:21

0:22
0:24

@ trein Otram () metro

EBS?




Zaterdag

Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 27/07/2024

Zoetermeer, Centrum West © Vv|8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
Zoetermeer, Zwaardslootseweg 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
Zoetermeer, Salomeschouw 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
Zoetermeer, Surfpad 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
Zoetermeer, Redelaan 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
Zoetermeer, Brinkmanplan 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
Zoetermeer, Delouvrierruimte 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
Zoetermeer, Dijkmanschans A 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41

@ trein Otram () metro

Zoetermeer, Centrum West
Zoetermeer, Zwaardslootseweg
Zoetermeer, Salomeschouw

Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer
Zoetermeer, Surfpad

Zoetermeer, Redelaan

Zoetermeer, Brinkmanplan

Zoetermeer, Delouvrierruimte
Zoetermeer, Dijkmanschans

© Vv[16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09

16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39

17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09

17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39

A16:11 16:41 17:11 17:41

18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09

18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
18:11 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40

Otrein etram (Dmetro

EBS2




70 van Centrum West naar Noordhove

Zaterdag Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 27/07/2024

Zoetermeer, Centrum West 9 V |0:00
Zoetermeer, Zwaardslootseweg 0:01
Zoetermeer, Salomeschouw 0:02
Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer 0:04
Zoetermeer, Surfpad 0:05
Zoetermeer, Redelaan 0:06
Zoetermeer, Brinkmanplan 0:07
Zoetermeer, Delouvrierruimte 0:08
Zoetermeer, Dijkmanschans A | 0:10

0 trein Otram (Dmetro

EBS?>



Zaterdag

Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 27/07/2024

Zoetermeer, Dijkmanschans V| 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Zoetermeer, Pelschans 741 811 841 911 941 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
Zoetermeer, Alkmenehof 742 8:12 8142 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
Zoetermeer, Lommerbaan 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Zoetermeer, Winkelcentrum Noordhove 745 8:15 845 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Zoetermeer, Kahnlijn 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Zoetermeer, Planbaan 746 8:16 846 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
Zoetermeer, Redelaan 746 8:16 846 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
Zoetermeer, Surfpad 747 817 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer 749 8:19 8149 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Zoetermeer, Salomeschouw 751 821 851 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Zoetermeer, Zwaardslootseweg 7:52 8:22 852 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Zoetermeer, Centrum West 9 A|7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
0 trein Gtram (Dmetro

Zoetermeer, Dijkmanschans V 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Zoetermeer, Pelschans 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Zoetermeer, Alkmenehof 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Zoetermeer, Lommerbaan 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
Zoetermeer, Winkelcentrum Noordhove 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Zoetermeer, Kahnlijn 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Zoetermeer, Planbaan 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Zoetermeer, Redelaan 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Zoetermeer, Surfpad 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Zoetermeer, Salomeschouw 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Zoetermeer, Zwaardslootseweg 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
Zoetermeer, Centrum West @ A [15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24

@ trein Otram () metro

EBS




70 van Noordhove naar Centrum West

Zaterdag Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 27/07/2024

Zoetermeer, Dijkmanschans V 23:40 0:10
Zoetermeer, Pelschans 23:41 0:11
Zoetermeer, Alkmenehof 23:42 0:12
Zoetermeer, Lommerbaan 23:43 0:13
Zoetermeer, Winkelcentrum Noordhove 23:45 0:15
Zoetermeer, Kahnlijn 23:45 0:15
Zoetermeer, Planbaan 23:46 0:16
Zoetermeer, Redelaan 23:46 0:16
Zoetermeer, Surfpad 23:47 0:17
Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer 23:49 0:19
Zoetermeer, Salomeschouw 23:51 0:21
Zoetermeer, Zwaardslootseweg 23:52 0:22
Zoetermeer, Centrum West 9 A 223:54 0:24

@ trein Otram () metro

EBS?>



Zon- en feestdagen

Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 27/07/2024

Zoetermeer, Centrum West
Zoetermeer, Zwaardslootseweg
Zoetermeer, Salomeschouw

Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer
Zoetermeer, Surfpad

Zoetermeer, Redelaan

Zoetermeer, Brinkmanplan

Zoetermeer, Delouvrierruimte
Zoetermeer, Dijkmanschans

© v|858
8:59
9:00
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
A |9:08

9:28
9:29
9:30
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38

9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38

@ trein Otram () metro

Zoetermeer, Centrum West
Zoetermeer, Zwaardslootseweg
Zoetermeer, Salomeschouw

Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer
Zoetermeer, Surfpad

Zoetermeer, Redelaan

Zoetermeer, Brinkmanplan

Zoetermeer, Delouvrierruimte
Zoetermeer, Dijkmanschans

© V[16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00
17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01

16:59

17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02
17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04
17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06
17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07
17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08

A17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10

Otrein etram (Dmetro

EBS2




Zon- en feestdagen

Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 27/07/2024

Zoetermeer, Dijkmanschans V|8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
Zoetermeer, Pelschans 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
Zoetermeer, Alkmenehof 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Zoetermeer, Lommerbaan 841 9111 941 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
Zoetermeer, Winkelcentrum Noordhove 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
Zoetermeer, Kahnlijn 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
Zoetermeer, Planbaan 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
Zoetermeer, Redelaan 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
Zoetermeer, Surfpad 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
Zoetermeer, Salomeschouw 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
Zoetermeer, Zwaardslootseweg 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Zoetermeer, Centrum West 9 A|8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
0 trein Gtram (Dmetro

Zoetermeer, Dijkmanschans V 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10
Zoetermeer, Pelschans 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Zoetermeer, Alkmenehof 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12
Zoetermeer, Lommerbaan 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13
Zoetermeer, Winkelcentrum Noordhove 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15
Zoetermeer, Kahnlijn 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15
Zoetermeer, Planbaan 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16
Zoetermeer, Redelaan 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16
Zoetermeer, Surfpad 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17
Zoetermeer, HagaZiekenhuis Zoetermeer 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19
Zoetermeer, Salomeschouw 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21
Zoetermeer, Zwaardslootseweg 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22
Zoetermeer, Centrum West @ A16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24

@ trein Otram () metro

EBS




